АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « _» ноября 2019 года
г. Сатка

Об утверждении Плана проведения
контрольных мероприятий Контрольно-
ревизионным управлением
Администрации Саткинского
муниципального района на 2020 год

В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионном управлении, утвержденным

распоряжением Администрации Саткинского муниципального района от 11.12,2017 № 1830-

р «Об утверждении Положения о Контрольно-ревизионном управлении Администрации

Саткинского муниципального района», руководствуясь Уставом Саткинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного

управления Администрации Саткинского муниципального района на 2020 год (прилагается).

2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами

и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района

(Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Саткинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Контрольно-

ревизионное управление Администрации Саткинского муниципального района (Ногтева

О.М.)

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципала А.А. Глазков

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Саткинского муниципального района

отotu

План проведения контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного управления
Администрации Саткинского муниципального района на 2020 год:

№ п/п Наименование объекта проверки Основание проведения проверки Месяц начала
проведения проверки

1 Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа р.п.
Сулея»

статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ январь

2 Муниципальное бюджетное учреждение
«Централизованная библиотечная система»

часть 8 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ

февраль

3 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №14"

статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ март

4 Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексная
спортивная школа СМР»

статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ апрель

5 Администрация Бакальского городского поселения часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ

май

6 Администрация Бердяушского городского поселения часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ

июнь

7 Администрация Межевого городского поселения статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ июль

8 Администрация Романовского сельского поселения часть 3 статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 года № 44-ФЗ

август

9 Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение "Средняя общеобразовательная школа
№12"

статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ сентябрь

10 Администрация Айлинского сельского поселения статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ октябрь

11 Администрация Сулеинского городского поселения статья 269.2 Бюджетного кодекса РФ ноябрь